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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA BULQIZE

Adresa : Lagjia Minatori Bulqize, Albania email.bashkia.bulqize@bulqize.gov.al

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr_____Prot Bulqizë,më ___/___2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: BOE “2AF ALBANIA GROUP& LIQENI VII”

2AF ALBANIA GROUP me Adresë: Durres Durres DURRES Lagjja nr. 17, perballe
Stacionit te trenit ( lulishtja ) , rruga Feim Ibrahimi.

LIQENI VII me Adresë: Durres Durres DURRES Rruga "Dituria", Zona Kadastrale nr.8516,
Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkoze

Procedura e prokurimit: “Rikonstruksion Blloku Lagjia e Re Bulqizë“.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51393-02-24-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion Blloku Lagjia e Re Bulqizë, kohëzgjatja 2
muaj

Publikime të mëparshme nuk ka:

Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 8 datë 02 Mars 2020

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x

oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. Shendelli K07924803N

Vlera : 22 038 199.3(Njëzet e dy million e tridhjetë e tetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e
nëntë prejsje tre) lekë pa tvsh

2. EGLAND J96829419D

Vlera: 16 642 441( Gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e dyzet e dy mijë e katërqind e
dyzet e një) lekë pa TVSH
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3. BE - IS SH.P.K K71412003A

Vlera: 23 698 652: (njëzet e tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e
pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH

4. 2AF ALBANIA GROUP. L32005501M

LIQENI VII K01730502W

Vlera: 24.689.112 (njëzet e katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e
dymbëdhjetë) lekë pa TVSH

5. ISAKU: L06410401C

Nuk Ka Vlere Te Ofruar.

Etj.____________________________

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Shendelli K07924803N

2. EGLAND J96829419D

3. BE - IS SH.P.K K71412003A

4. ISAKU L06410401C

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Shendelli

Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion si shofer per Edmond Karaj , IQT per Z
Edmond Karaj ka skaduar perpara hapjes se tenderit, leja e drejtimit te mjetit nuk eshte per
kamion, Agurim kaso ne kontrate nder te tjera eshte I punesuar si shofer per kete nuk ka
paraqitur IQT per shofer, Albert Bozhaj ne kontrate nder te tjera eshte I punesuar si shofer
per kete nuk ka paraqitur IQT per shofer, Andrea Zguri nuk ka IQT. Bledar Karamanaj nuk
ka iqt, Fredi Elezaj nuk ka IQT, Julain Cini I punesuar si shofer, manovrator IQT
manovratori skaduar para hapjes se tenderit, Kamber Malka I punesuar si shofer manovrator
nuk ka IQT, Dritan Shyti, Leonard Mehmetaj I punesuar si shofer manovrator, Sali Hitaj ,
Viktor Gjataj nuk ka IQT, ylli jashari shofer kamioncine patenta shofer kamioncine nuk ka
iqt. Panajot Lushka I punesuar si manovrator dhe shofer ka paraqitur iqt manovratori e cila
ka skaduar para hapjes se tenderit. Shkelqim Mukaj I punesuar si shofer manovrator ka
paraqitur IQT manovratori. Sa me siper operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion te
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rregullt per shofer vetem per z Dritan Shyti, Sali Hitaj.

Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentasion si monovrator per Z Agurim kaso I
punesuar si shofer dhe manovrator nuk ka IQT, Albert Bozhaj, Z Andra Zguri I punesuar si
shofer manovrator nuk ka IQT, Bledar Karamanj i punesuar si shofer manovrator nuk ka
IQT, Z fredi elezaj I punesuar si shofer manovrator nuk ka IQT, Julian Cini iqt ka skaduar
para Hapjes se tenderit, Kamber Malka nuk ka IQT, Panajot Lushka I punesuar si shofer ,
manovrator IQT skaduar para hapjes se tenderit , Shkelqim Mukaj I punsuar si shofer
manovrator IQT skaduar para hapjes se tenderti, sa me siper ka paraqitur dokumentacion te
rregult si manovrator per Z Albert Bozhaj.
Nga ana e autoritetit kontraktor jane kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj kamiona me
kapacitet mbi 18 jo me pak se 8 cope, nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi operatori
ekonomik ka paraqitur mjetet me targa AA 818 UR , AA872 YF, AA 873YF per te cilin nuk
ka paraqitur leje transporti, , AA 651 DY ketij mejti I ka skaduar siguracioni me date
20.01.2020, koluadimi ka skaduar me date 22.01.2020, AA 041 JB, AA 762PU, AA 178 XZ,
AA291 ER. Nga verifikimi rezultoi se vetem 6 kamion jane me dokumenta te rregullt.

Nga ana e Autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj jo me pak 2
eskavator me goma nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se jane paraqitur
dokumentacion vetem per nje mjet AA 740JY, nga verifikimi rezultoi nuk disponon mjete ne
numerin e kerkuar.

Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj nje automjet
me kosh nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se nuk ka paraqitur dokumentacion per nje
mjet te tille.

Nga ana e autoriteti kontraktor eshte Pike prodhimi asfalti (i licensuar dhe me leje mjedisore)
ne pronesi ,me qera ose kontrata furnizimi nga nje subject i licensuar dhe me leje mjedisore
per prodhimin e asfaltit nga verifikimi I dokuemntacionit rezultoi se operatori ekonomik ka
paraqitur nje kontrate qeraje te lidhur ndermjet Operatorit ekonomik dhe dhe subjektit Jody-
company me ane te se ciles eshte mare me qera linja e prodhimit, operatori ekonomik
shendeli nuk ka leje mjedisore per prodhimin e asfaltit sa I perket lejes mjedisore te subjektit
qeradhenes referuar legjislacionit ne fuqi lejet dhe licensat e leshuar nga nje institucion
shteterore nuk mund te transferohen me kontrate qeraje.

Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik Per tubat e brinjezuara
HDPE,operatori ekonomik duhet te kete linje prodhimi ne pronesi/qera ose kontrate
furnizimi nga subjekte te licensuar dhe certefikate ISO 9001:2015 te pordhuesit nga
verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur kontrfurnizimi te
lidhur me subjektin Egland Shpk nga verifikimi I dokumentacionit bashkengjitur rezultoi se
ISO 9001: 2015 ka skaduar me date 01.02.2020.
Nga ana e autoriteti k/Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion si shofer per Edmond
Karaj , IQT per Z Edmond Karaj ka skaduar perpara hapjes se tenderit, leja e drejtimit te
mjetit nuk eshte per kamion, Agurim kaso ne kontrate nder te tjera eshte I punesuar si shofer
per kete nuk ka paraqitur IQT per shofer, Albert Bozhaj ne kontrate nder te tjera eshte I
punesuar si shofer per kete nuk ka paraqitur IQT per shofer, Andrea Zguri nuk ka IQT.
Bledar Karamanaj nuk ka iqt, Fredi Elezaj nuk ka IQT, Julain Cini I punesuar si shofer,
manovrator IQT manovratori skaduar para hapjes se tenderit, Kamber Malka I punesuar si
shofer manovrator nuk ka IQT, Dritan Shyti, Leonard Mehmetaj I punesuar si shofer
manovrator, Sali Hitaj , Viktor Gjataj nuk ka IQT, ylli jashari shofer kamioncine patenta
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shofer kamioncine nuk ka iqt. Panajot Lushka I punesuar si manovrator dhe shofer ka
paraqitur iqt manovratori e cila ka skaduar para hapjes se tenderit. Shkelqim Mukaj I
punesuar si shofer manovrator ka paraqitur IQT manovratori. Sa me siper operatori
ekonomik ka paraqitur dokumentacion te rregullt per shofer vetem per z Dritan Shyti, Sali
Hitaj.

Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentasion si monovrator per Z Agurim kaso I
punesuar si shofer dhe manovrator nuk ka IQT, Albert Bozhaj, Z Andra Zguri I punesuar si
shofer manovrator nuk ka IQT, Bledar Karamanj i punesuar si shofer manovrator nuk ka
IQT, Z fredi elezaj I punesuar si shofer manovrator nuk ka IQT, Julian Cini iqt ka skaduar
para Hapjes se tenderit, Kamber Malka nuk ka IQT, Panajot Lushka I punesuar si shofer ,
manovrator IQT skaduar para hapjes se tenderit , Shkelqim Mukaj I punsuar si shofer
manovrator IQT skaduar para hapjes se tenderti, sa me siper ka paraqitur dokumentacion te
rregult si manovrator per Z Albert Bozhaj.
Nga ana e autoritetit kontraktor jane kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj kamiona me
kapacitet mbi 18 jo me pak se 8 cope, nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi operatori
ekonomik ka paraqitur mjetet me targa AA 818 UR , AA872 YF, AA 873YF per te cilin nuk
ka paraqitur leje transporti, , AA 651 DY ketij mejti I ka skaduar siguracioni me date
20.01.2020, koluadimi ka skaduar me date 22.01.2020, AA 041 JB, AA 762PU, AA 178 XZ,
AA291 ER. Nga verifikimi rezultoi se vetem 6 kamion jane me dokumenta te rregullt.

Nga ana e Autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj jo me pak 2
eskavator me goma nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se jane paraqitur
dokumentacion vetem per nje mjet AA 740JY, nga verifikimi rezultoi nuk disponon mjete ne
numerin e kerkuar.

Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj nje automjet
me kosh nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se nuk ka paraqitur dokumentacion per nje
mjet te tille.

Nga ana e autoriteti kontraktor eshte Pike prodhimi asfalti (i licensuar dhe me leje mjedisore)
ne pronesi ,me qera ose kontrata furnizimi nga nje subject i licensuar dhe me leje mjedisore
per prodhimin e asfaltit nga verifikimi I dokuemntacionit rezultoi se operatori ekonomik ka
paraqitur nje kontrate qeraje te lidhur ndermjet Operatorit ekonomik dhe dhe subjektit Jody-
company me ane te se ciles eshte mare me qera linja e prodhimit, operatori ekonomik
shendeli nuk ka leje mjedisore per prodhimin e asfaltit sa I perket lejes mjedisore te subjektit
qeradhenes referuar legjislacionit ne fuqi lejet dhe licensat e leshuar nga nje institucion
shteterore nuk mund te transferohen me kontrate qeraje.

Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik Per tubat e brinjezuara
HDPE,operatori ekonomik duhet te kete linje prodhimi ne pronesi/qera ose kontrate
furnizimi nga subjekte te licensuar dhe certefikate ISO 9001:2015 te pordhuesit nga
verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur kontrfurnizimi te
lidhur me subjektin Egland Shpk nga verifikimi I dokumentacionit bashkengjitur rezultoi se
ISO 9001: 2015 ka skaduar me date 01.02.2020.
Nga ana e autoriteti k/Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion si shofer per Edmond
Karaj , IQT per Z Edmond Karaj ka skaduar perpara hapjes se tenderit, leja e drejtimit te
mjetit nuk eshte per kamion, Agurim kaso ne kontrate nder te tjera eshte I punesuar si shofer
per kete nuk ka paraqitur IQT per shofer, Albert Bozhaj ne kontrate nder te tjera eshte I
punesuar si shofer per kete nuk ka paraqitur IQT per shofer, Andrea Zguri nuk ka IQT.
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Bledar Karamanaj nuk ka iqt, Fredi Elezaj nuk ka IQT, Julain Cini I punesuar si shofer,
manovrator IQT manovratori skaduar para hapjes se tenderit, Kamber Malka I punesuar si
shofer manovrator nuk ka IQT, Dritan Shyti, Leonard Mehmetaj I punesuar si shofer
manovrator, Sali Hitaj , Viktor Gjataj nuk ka IQT, ylli jashari shofer kamioncine patenta
shofer kamioncine nuk ka IQT. Panajot Lushka I punesuar si manovrator dhe shofer ka
paraqitur iqt manovratori e cila ka skaduar para hapjes se tenderit. Shkelqim Mukaj I
punesuar si shofer manovrator ka paraqitur IQT manovratori. Sa me siper operatori
ekonomik ka paraqitur dokumentacion te rregullt per shofer vetem per z Dritan Shyti, Sali
Hitaj.

Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentasion si monovrator per Z Agurim kaso I
punesuar si shofer dhe manovrator nuk ka IQT, Albert Bozhaj, Z Andra Zguri I punesuar si
shofer manovrator nuk ka IQT, Bledar Karamanj i punesuar si shofer manovrator nuk ka
IQT, Z fredi elezaj I punesuar si shofer manovrator nuk ka IQT, Julian Cini iqt ka skaduar
para Hapjes se tenderit, Kamber Malka nuk ka IQT, Panajot Lushka I punesuar si shofer ,
manovrator IQT skaduar para hapjes se tenderit , Shkelqim Mukaj I punsuar si shofer
manovrator IQT skaduar para hapjes se tenderti, sa me siper ka paraqitur dokumentacion te
rregult si manovrator per Z Albert Bozhaj.
Nga ana e autoritetit kontraktor jane kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj kamiona me
kapacitet mbi 18 jo me pak se 8 cope, nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi operatori
ekonomik ka paraqitur mjetet me targa AA 818 UR , AA872 YF, AA 873YF per te cilin nuk
ka paraqitur leje transporti, , AA 651 DY ketij mejti I ka skaduar siguracioni me date
20.01.2020, koluadimi ka skaduar me date 22.01.2020, AA 041 JB, AA 762PU, AA 178 XZ,
AA291 ER. Nga verifikimi rezultoi se vetem 6 kamion jane me dokumenta te rregullt.

Nga ana e Autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj jo me pak 2
eskavator me goma nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se jane paraqitur
dokumentacion vetem per nje mjet AA 740JY, nga verifikimi rezultoi nuk disponon mjete ne
numrin e kerkuar.

Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj nje automjet
me kosh nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se nuk ka paraqitur dokumentacion per nje
mjet te tille.

Nga ana e autoriteti kontraktor eshte Pike prodhimi asfalti (i licensuar dhe me leje mjedisore)
ne pronesi ,me qera ose kontrata furnizimi nga nje subject i licensuar dhe me leje mjedisore
per prodhimin e asfaltit nga verifikimi I dokuemntacionit rezultoi se operatori ekonomik ka
paraqitur nje kontrate qeraje te lidhur ndermjet Operatorit ekonomik dhe dhe subjektit Jody-
company me ane te se ciles eshte mare me qera linja e prodhimit, operatori ekonomik
shendeli nuk ka leje mjedisore per prodhimin e asfaltit sa I perket lejes mjedisore te subjektit
qeradhenes referuar legjislacionit ne fuqi lejet dhe licensat e leshuar nga nje institucion
shteterore nuk mund te transferohen me kontrate qeraje.

Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik Per tubat e brinjezuara
HDPE,operatori ekonomik duhet te kete linje prodhimi ne pronesi/qera ose kontrate
furnizimi nga subjekte te licensuar dhe certefikate ISO 9001:2015 te pordhuesit nga
verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur kontratë furnizimi
te lidhur me subjektin Egland Shpk nga verifikimi I dokumentacionit bashkengjitur rezultoi
se ISO 9001: 2015 ka skaduar me date 01.02.2020.
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2.

ISAKU

Nuk ka paraqitur oferte/nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka
paraqitur vetem ekstraktin e QKR. operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per
plotesimin e ktitereve te pergjithshme dhe kriterve te vecanta per kualifikimi ne kete
procedure prokurimi/nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka
paraqitur vetem ekstraktin e QKR. operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per
plotesimin e ktitereve te pergjithshme dhe kriterve te vecanta per kualifikimi ne kete
procedure prokurimi/nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka
paraqitur vetem ekstraktin e QKR. operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per
plotesimin e ktitereve te pergjithshme dhe kriterve te vecanta per kualifikimi ne kete
procedure prokurimi.

3.EGLAND

Nga ana e autoriteti kontrakto eshte kerkuar ne piken 2.3.5 Operatorët ekonomik pjesëmarrës
duhet të kenë të punësuar staf teknik (drejtues teknik license) për kryerjen e të gjitha
punimeve në këtë objekt, të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme noteriale, diplomë, CV,
stafin inxhinierik si më poshtë:

●Ing. Ndërtimi 1(një)
●Ing. Hidroteknik 1 (nje)
●Ing. Mekanik 1 (nje)
●Ing . topograf 1 (nje)
●Ing elektrik 1 (nje)
Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur si ing ndertimi
znj Marjola Hodaj nga verifikimi I listpageses se muajit shkur rezulton se znj Marjola hodaj
figuron me 0 dite pune ne listpagesen e shoqerise si e tille nuk mund te vihet ne dispozicion
te autoritetit kontraktor.
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete nje Ing ndertimi
profili infrastruktur per kete duhet te paraqes, Diplome, Kontrate pune te vlefshme, CV. dhe
te figuroj ne ne listpagesen e shoqerise . Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se
operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per plotesimin e ketij kriteri.
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete 4 (kater)
manovrator te punesuar , per kete duhet te paraqes, kontrate pune te vlefshme, IQT
(ejkujvalente), leje drejtimi mjeti te leshuar nga organet kopetente. dhe te figuroj ne
listpagesen e shoqerise . Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se ka paraqitur si
manovrator Z Julian Mera per kete nuk ka paraqitur IQT,, Florentin Cajka nuk ka paraqitur
IQT , Andon Prenci nuk ka paraqitur IQT, Almarin Rabija nuk ka paraqitur IQT, Martin
Goga nuk ka paraqitur IQT, , Pellumb Goga nuk ka iqt , ilir dani nuk ka iqt , Sa me siper
operatorie konomik nuk ka dokumentacion te rregullt per asnje manovrator
Nga ana e autoritetit kontraktor eshte perkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak 8 (tete
) Shofer kamioni te punesuar , per kete duhet te paraqes, kontrate pune te vlefshme, IQT
(ejkujvalente), leje drejtimi mjeti te leshuar nga organet kopetente. dhe te figuroj ne ne
listpagesen e shoqerise . Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatorie ekonomik
ka paraqitur si shofer Z Gjuri Xheka , nuk ka iqt , Z Andi Daci nuk ka IQT, Ismail Dervishi,
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nuk ka IQT, Besnik Dani nuk ka IQT, klodian Losha nuk ka iqt . Petrit mena nuk ka iqt ,
hekuran mena nuk ka iqt, fation daci nuk ka iqt. Sajmir Sulovari nuk ka iqt Sa me siper
operatorie ekonomik nuk ka dokumentacion te rregullt per asnje shofer

Nga ana e autoritetit kontraktore eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 3
kamioncina operatori e konomik ka paraqitur si kamioncina dy mjete mjetin me targa AA
761 DH ne pronesi te operatorit ekonomik nga verifikimi I dokumentacionit rezulton se mjeti
eshte kamion jo kamioncine, gjithashtu ka paraqitur mjetin DR6 459E per te cilin nuk ka
paraqit dokumentacion.
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar Pronesi ose me qera linje prodhimi inertesh (i
licensuar dhe me leje mjedisore),ose kontrata furnizimi nga nje subject i licensuar dhe me
leje mjedisore per prodhimin e inerteve. Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se
operatori ekonomik ka paraqiturlinje prodhimi inertesh ne pronesi operatori ekonomik nuk ka
leje mjedisore per prodhimin e inerteve gjithashtu operatori ekonomik ka lidhur kontrate per
furnizim me inerte me shoqerine Bami shpk nuk ka paraqitur leje mjedisor per prodhim
inertesh./Nga ana e autoriteti kontrakto eshte kerkuar ne piken 2.3.5 Operatorët ekonomik
pjesëmarrës duhet të kenë të punësuar staf teknik (drejtues teknik license) për kryerjen e të
gjitha punimeve në këtë objekt, të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme noteriale,
diplomë, CV, stafin inxhinierik si më poshtë:

●Ing. Ndërtimi 1(një)
●Ing. Hidroteknik 1 (nje)
●Ing. Mekanik 1 (nje)
●Ing . topograf 1 (nje)
●Ing elektrik 1 (nje)
Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur si ing ndertimi
znj Marjola Hodaj nga verifikimi I listpageses se muajit shkur rezulton se znj Marjola hodaj
figuron me 0 dite pune ne listpagesen e shoqerise si e tille nuk mund te vihet ne dispozicion
te autoritetit kontraktor.
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete nje Ing ndertimi
profili infrastruktur per kete duhet te paraqes, Diplome, Kontrate pune te vlefshme, CV. dhe
te figuroj ne ne listpagesen e shoqerise . Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se
operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per plotesimin e ketij kriteri.
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete 4 (kater)
manovrator te punesuar , per kete duhet te paraqes, kontrate pune te vlefshme, IQT
(ejkujvalente), leje drejtimi mjeti te leshuar nga organet kopetente. dhe te figuroj ne
listpagesen e shoqerise . Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se ka paraqitur si
manovrator Z Julian Mera per kete nuk ka paraqitur IQT,, Florentin Cajka nuk ka paraqitur
IQT , Andon Prenci nuk ka paraqitur IQT, Almarin Rabija nuk ka paraqitur IQT, Martin
Goga nuk ka paraqitur IQT, , Pellumb Goga nuk ka iqt , ilir dani nuk ka iqt , Sa me siper
operatorie konomik nuk ka dokumentacion te rregullt per asnje manovrator
Nga ana e autoritetit kontraktor eshte perkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak 8 (tete
) Shofer kamioni te punesuar , per kete duhet te paraqes, kontrate pune te vlefshme, IQT
(ejkujvalente), leje drejtimi mjeti te leshuar nga organet kopetente. dhe te figuroj ne ne
listpagesen e shoqerise . Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatorie ekonomik
ka paraqitur si shofer Z Gjuri Xheka , nuk ka iqt , Z Andi Daci nuk ka IQT, Ismail Dervishi,
nuk ka IQT, Besnik Dani nuk ka IQT, klodian Losha nuk ka iqt . Petrit mena nuk ka iqt ,
hekuran mena nuk ka iqt, fation daci nuk ka iqt. Sajmir Sulovari nuk ka iqt Sa me siper
operatorie ekonomik nuk ka dokumentacion te rregullt per asnje shofer
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Nga ana e autoritetit kontraktore eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 3
kamioncina operatori e konomik ka paraqitur si kamioncina dy mjete mjetin me targa AA
761 DH ne pronesi te operatorit ekonomik nga verifikimi I dokumentacionit rezulton se mjeti
eshte kamion jo kamioncine, gjithashtu ka paraqitur mjetin DR6 459E per te cilin nuk ka
paraqit dokumentacion.
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar Pronesi ose me qera linje prodhimi inertesh (i
licensuar dhe me leje mjedisore),ose kontrata furnizimi nga nje subject i licensuar dhe me
leje mjedisore per prodhimin e inerteve. Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se
operatori ekonomik ka paraqiturlinje prodhimi inertesh ne pronesi operatori ekonomik nuk ka
leje mjedisore per prodhimin e inerteve gjithashtu operatori ekonomik ka lidhur kontrate per
furnizim me inerte me shoqerine Bami shpk nuk ka paraqitur leje mjedisor per prodhim
inertesh./Nga ana e autoriteti kontrakto eshte kerkuar ne piken 2.3.5 Operatorët ekonomik
pjesëmarrës duhet të kenë të punësuar staf teknik (drejtues teknik license) për kryerjen e të
gjitha punimeve në këtë objekt, të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme noteriale,
diplomë, CV, stafin inxhinierik si më poshtë:

●Ing. Ndërtimi 1(një)
●Ing. Hidroteknik 1 (nje)
●Ing. Mekanik 1 (nje)
●Ing . topograf 1 (nje)
●Ing elektrik 1 (nje)
Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur si ing ndertimi
znj Marjola Hodaj nga verifikimi I listpageses se muajit shkur rezulton se znj Marjola hodaj
figuron me 0 dite pune ne listpagesen e shoqerise si e tille nuk mund te vihet ne dispozicion
te autoritetit kontraktor.
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete nje Ing ndertimi
profili infrastruktur per kete duhet te paraqes, Diplome, Kontrate pune te vlefshme, CV. dhe
te figuroj ne ne listpagesen e shoqerise . Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se
operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per plotesimin e ketij kriteri.
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete 4 (kater)
manovrator te punesuar , per kete duhet te paraqes, kontrate pune te vlefshme, IQT
(ejkujvalente), leje drejtimi mjeti te leshuar nga organet kopetente. dhe te figuroj ne
listpagesen e shoqerise . Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se ka paraqitur si
manovrator Z Julian Mera per kete nuk ka paraqitur IQT,, Florentin Cajka nuk ka paraqitur
IQT , Andon Prenci nuk ka paraqitur IQT, Almarin Rabija nuk ka paraqitur IQT, Martin
Goga nuk ka paraqitur IQT, , Pellumb Goga nuk ka iqt , ilir dani nuk ka iqt , Sa me siper
operatorie konomik nuk ka dokumentacion te rregullt per asnje manovrator
Nga ana e autoritetit kontraktor eshte perkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak 8 (tete
) Shofer kamioni te punesuar , per kete duhet te paraqes, kontrate pune te vlefshme, IQT
(ejkujvalente), leje drejtimi mjeti te leshuar nga organet kopetente. dhe te figuroj ne ne
listpagesen e shoqerise . Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatorie ekonomik
ka paraqitur si shofer Z Gjuri Xheka , nuk ka iqt , Z Andi Daci nuk ka IQT, Ismail Dervishi,
nuk ka IQT, Besnik Dani nuk ka IQT, klodian Losha nuk ka iqt . Petrit mena nuk ka iqt ,
hekuran mena nuk ka iqt, fation daci nuk ka iqt. Sajmir Sulovari nuk ka iqt Sa me siper
operatorie ekonomik nuk ka dokumentacion te rregullt per asnje shofer
Nga ana e autoritetit kontraktore eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 3
kamioncina operatori e konomik ka paraqitur si kamioncina dy mjete mjetin me targa AA
761 DH ne pronesi te operatorit ekonomik nga verifikimi I dokumentacionit rezulton se mjeti
eshte kamion jo kamioncine, gjithashtu ka paraqitur mjetin DR6 459E per te cilin nuk ka
paraqit dokumentacion.
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Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar Pronesi ose me qera linje prodhimi inertesh (i
licensuar dhe me leje mjedisore),ose kontrata furnizimi nga nje subject i licensuar dhe me
leje mjedisore per prodhimin e inerteve. Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se
operatori ekonomik ka paraqiturlinje prodhimi inertesh ne pronesi operatori ekonomik nuk ka
leje mjedisore per prodhimin e inerteve gjithashtu operatori ekonomik ka lidhur kontrate per
furnizim me inerte me shoqerine Bami shpk nuk ka paraqitur leje mjedisor per prodhim
inertesh.

4. BE - IS SH.P.K

Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete jo me pak se 8
(tete ) Shofer kamioni te punesuar , per kete duhet te paraqes, kontrate pune te vlefshme, IQT
(ejkujvalente), leje drejtimi mjeti te leshuar nga organet kopetente. dhe te figuroj ne ne
listpagesen e shoqerise. Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka
paraqitur si shofer , Z. Florian Kodheli , Bedri Ismailiaj, Ferit Sulollari, Arian Kodheli ,
Sokol Malo, Lazam Lushi. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur listpagesen e shoqerise ne
menyre qe te verifikohet nese punonjesit jane te siguruar si dhe nuk ka numerin e duher te
shofereve.
Nga ana e autoritetit kontraktor eshte keruar qe Ne stafin e shoqerise duhet te kete te pakten
1 mekanik me diplome te shkolles se mesme me kontrate pune te vlefshme , iqt
(ejkujvalente),dhe te figuroj ne ne listpagesen e shoqerise, nga verifikimi I dokumentacionit
rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur si mekankin Z. shyqyri Islamaj per kete operatori
ekonomik nuk ka dorezuar diplome te shkolles se mesme. Operatori ekonomik nuk ka
paraqitur listpagesen e shoqerise ne menyre qe te verifikohet nese punonjesi eshte siguruar
Nga ana e autoritetit kontraktor eshte keruar qeoperatori ekonomik te kete 1 (nje) nivelues
betoni te punesuar 1 , per kete duhet te paraqes, kontrate pune te vlefshme, iqt
(ejkujvalente), dhe te figuroj ne ne listpagesen e shoqerise, nga verifikimi I
dokumentacionit rezultoi se operatorie konomik nuk ka paraqitur dokumentacion per
nivelues betoni.
Nga ana e autoritetit kontraktor eshte kerkuar qe operatorie konomik te diponoj jo me pak se
8 kamion mbi 18 ton operatorie ekonomik ka paraqitur dokumentacion per mjetin me targa
AA 417JS, AA 905 VF, AA 914 OZ sa me siper rezulton se operatori ekonomik nuk ka mjete
ne numerin e kerkuar.
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te diponoj eskavator me
goma jo me pak se 2 cope nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik
ka paraqitur dokumentacion per mjetin me targa ACMT 42 dhe nuk ka paraqitur
dokumentacion per mjet tjeter operatori ekonomik nuk ka mjete ne numerin e kerkuar.
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete nje Autobot uji ,
nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur mjetin me targa
AA 095 VO te mare me qera nga shoqeria Celami shpk sipas kontratesse qerase se lidhur me
date 02.03.2019 kontrata ka nje afat nje vjecar dhe ka skaduar me date 02.03.2020.
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj nje automjet
me kosh nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik nuk ka paraqitur
dokumentacion per nje mjet te tille.
Nga ana e autoritetit kontraktor eshte kerkuar qe Pronesi ose me qera linje prodhimi inertesh
(i licensuar dhe me leje mjedisore),ose kontrata furnizimi nga nje subject i licensuar dhe me
leje mjedisore per prodhimin e inerteve. Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se nuk ka
paraqitur dokumentacion per permbushjen e ketij kriteri
Nga ana e autoritetit kontraktor eshte kerkuar qe Pike prodhimi asfalti (i licensuar dhe me
leje mjedisore) ne pronesi ,me qera ose kontrata furnizimi nga nje subject i licensuar dhe me
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leje mjedisore per prodhimin e asfaltit Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se nuk ka
paraqitur dokumentacion per permbushjen e ketij kriteri
Nga ana e autoritetit kontraktor eshte kerkuar qe Per tubat e brinjezuara HDPE,operatori
ekonomik duhet te kete linje prodhimi ne pronesi/qera ose kontrate furnizimi nga subjekte te
licensuar dhe certefikate ISO 9001:2015 te pordhuesit Nga verifikimi I dokumentacionit
rezultoi se nuk ka paraqitur dokumentacion per permbushjen e ketij kriteri
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe Per materialet elektrike ,operatori ekonomik
duhet te kete kontrate furnizimi/ Autorizim Prodhuesi nga subjekte te licensuar te shoqeruar
me certefikate ISO 9001:201/Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori
ekonomik te kete jo me pak se 8 (tete ) Shofer kamioni te punesuar , per kete duhet te
paraqes, kontrate pune te vlefshme, IQT (ejkujvalente), leje drejtimi mjeti te leshuar nga
organet kopetente. dhe te figuroj ne ne listpagesen e shoqerise. Nga verifikimi I
dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur si shofer , Z. Florian Kodheli ,
Bedri Ismailiaj, Ferit Sulollari, Arian Kodheli , Sokol Malo, Lazam Lushi. Operatori
ekonomik nuk ka paraqitur listpagesen e shoqerise ne menyre qe te verifikohet nese
punonjesit jane te siguruar si dhe nuk ka numerin e duher te shofereve.
Nga ana e autoritetit kontraktor eshte keruar qe Ne stafin e shoqerise duhet te kete te pakten
1 mekanik me diplome te shkolles se mesme me kontrate pune te vlefshme , iqt
(ejkujvalente),dhe te figuroj ne ne listpagesen e shoqerise, nga verifikimi I dokumentacionit
rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur si mekankin Z. shyqyri Islamaj per kete operatori
ekonomik nuk ka dorezuar diplome te shkolles se mesme. Operatori ekonomik nuk ka
paraqitur listpagesen e shoqerise ne menyre qe te verifikohet nese punonjesi eshte siguruar
Nga ana e autoritetit kontraktor eshte keruar qeoperatori ekonomik te kete 1 (nje) nivelues
betoni te punesuar 1 , per kete duhet te paraqes, kontrate pune te vlefshme, iqt
(ejkujvalente), dhe te figuroj ne ne listpagesen e shoqerise, nga verifikimi I
dokumentacionit rezultoi se operatorie konomik nuk ka paraqitur dokumentacion per
nivelues betoni.
Nga ana e autoritetit kontraktor eshte kerkuar qe operatorie konomik te diponoj jo me pak se
8 kamion mbi 18 ton operatorie ekonomik ka paraqitur dokumentacion per mjetin me targa
AA 417JS, AA 905 VF, AA 914 OZ sa me siper rezulton se operatori ekonomik nuk ka mjete
ne numerin e kerkuar.
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te diponoj eskavator me
goma jo me pak se 2 cope nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik
ka paraqitur dokumentacion per mjetin me targa ACMT 42 dhe nuk ka paraqitur
dokumentacion per mjet tjeter operatori ekonomik nuk ka mjete ne numerin e kerkuar.
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete nje Autobot uji ,
nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur mjetin me targa
AA 095 VO te mare me qera nga shoqeria Celami shpk sipas kontratesse qerase se lidhur me
date 02.03.2019 kontrata ka nje afat nje vjecar dhe ka skaduar me date 02.03.2020.
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj nje automjet
me kosh nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik nuk ka paraqitur
dokumentacion per nje mjet te tille.
Nga ana e autoritetit kontraktor eshte kerkuar qe Pronesi ose me qera linje prodhimi inertesh
(i licensuar dhe me leje mjedisore),ose kontrata furnizimi nga nje subject i licensuar dhe me
leje mjedisore per prodhimin e inerteve. Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se nuk ka
paraqitur dokumentacion per permbushjen e ketij kriteri
Nga ana e autoritetit kontraktor eshte kerkuar qe Pike prodhimi asfalti (i licensuar dhe me
leje mjedisore) ne pronesi ,me qera ose kontrata furnizimi nga nje subject i licensuar dhe me
leje mjedisore per prodhimin e asfaltit Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se nuk ka
paraqitur dokumentacion per permbushjen e ketij kriteri
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Nga ana e autoritetit kontraktor eshte kerkuar qe Per tubat e brinjezuara HDPE,operatori
ekonomik duhet te kete linje prodhimi ne pronesi/qera ose kontrate furnizimi nga subjekte te
licensuar dhe certefikate ISO 9001:2015 te pordhuesit Nga verifikimi I dokumentacionit
rezultoi se nuk ka paraqitur dokumentacion per permbushjen e ketij kriteri
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe Per materialet elektrike ,operatori ekonomik
duhet te kete kontrate furnizimi/ Autorizim Prodhuesi nga subjekte te licensuar te shoqeruar
me certefikate ISO 9001:201/Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori
ekonomik te kete jo me pak se 8 (tete ) Shofer kamioni te punesuar , per kete duhet te
paraqes, kontrate pune te vlefshme, IQT (ejkujvalente), leje drejtimi mjeti te leshuar nga
organet kopetente. dhe te figuroj ne ne listpagesen e shoqerise. Nga verifikimi I
dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur si shofer , Z. Florian Kodheli ,
Bedri Ismailiaj, Ferit Sulollari, Arian Kodheli , Sokol Malo, Lazam Lushi. Operatori
ekonomik nuk ka paraqitur listpagesen e shoqerise ne menyre qe te verifikohet nese
punonjesit jane te siguruar si dhe nuk ka numerin e duher te shofereve.
Nga ana e autoritetit kontraktor eshte keruar qe Ne stafin e shoqerise duhet te kete te pakten
1 mekanik me diplome te shkolles se mesme me kontrate pune te vlefshme , iqt
(ejkujvalente),dhe te figuroj ne ne listpagesen e shoqerise, nga verifikimi I dokumentacionit
rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur si mekankin Z. shyqyri Islamaj per kete operatori
ekonomik nuk ka dorezuar diplome te shkolles se mesme. Operatori ekonomik nuk ka
paraqitur listpagesen e shoqerise ne menyre qe te verifikohet nese punonjesi eshte siguruar
Nga ana e autoritetit kontraktor eshte keruar qeoperatori ekonomik te kete 1 (nje) nivelues
betoni te punesuar 1 , per kete duhet te paraqes, kontrate pune te vlefshme, iqt
(ejkujvalente), dhe te figuroj ne ne listpagesen e shoqerise, nga verifikimi I
dokumentacionit rezultoi se operatorie konomik nuk ka paraqitur dokumentacion per
nivelues betoni.
Nga ana e autoritetit kontraktor eshte kerkuar qe operatorie konomik te diponoj jo me pak se
8 kamion mbi 18 ton operatorie ekonomik ka paraqitur dokumentacion per mjetin me targa
AA 417JS, AA 905 VF, AA 914 OZ sa me siper rezulton se operatori ekonomik nuk ka mjete
ne numerin e kerkuar.
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te diponoj eskavator me
goma jo me pak se 2 cope nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik
ka paraqitur dokumentacion per mjetin me targa ACMT 42 dhe nuk ka paraqitur
dokumentacion per mjet tjeter operatori ekonomik nuk ka mjete ne numerin e kerkuar.
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te kete nje Autobot uji ,
nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur mjetin me targa
AA 095 VO te mare me qera nga shoqeria Celami shpk sipas kontratesse qerase se lidhur me
date 02.03.2019 kontrata ka nje afat nje vjecar dhe ka skaduar me date 02.03.2020.
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe operatori ekonomik te disponoj nje automjet
me kosh nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik nuk ka paraqitur
dokumentacion per nje mjet te tille.
Nga ana e autoritetit kontraktor eshte kerkuar qe Pronesi ose me qera linje prodhimi inertesh
(i licensuar dhe me leje mjedisore),ose kontrata furnizimi nga nje subject i licensuar dhe me
leje mjedisore per prodhimin e inerteve. Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se nuk ka
paraqitur dokumentacion per permbushjen e ketij kriteri
Nga ana e autoritetit kontraktor eshte kerkuar qe Pike prodhimi asfalti (i licensuar dhe me
leje mjedisore) ne pronesi ,me qera ose kontrata furnizimi nga nje subject i licensuar dhe me
leje mjedisore per prodhimin e asfaltit Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se nuk ka
paraqitur dokumentacion per permbushjen e ketij kriteri
Nga ana e autoritetit kontraktor eshte kerkuar qe Per tubat e brinjezuara HDPE,operatori
ekonomik duhet te kete linje prodhimi ne pronesi/qera ose kontrate furnizimi nga subjekte te
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licensuar dhe certefikate ISO 9001:2015 te pordhuesit Nga verifikimi I dokumentacionit
rezultoi se nuk ka paraqitur dokumentacion per permbushjen e ketij kriteri
Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar qe Per materialet elektrike ,operatori ekonomik
duhet te kete kontrate furnizimi/ Autorizim Prodhuesi nga subjekte te licensuar te shoqeruar
me certefikate ISO 9001:201

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “2AF ALBANIA GROUP&
LIQENI VII”

2AF ALBANIA GROUP me Adresë: Durres Durres DURRES Lagjja nr. 17, perballe
Stacionit te trenit ( lulishtja ) , rruga Feim Ibrahimi

LIQENI VII me Adresë: Durres Durres DURRES Rruga "Dituria", Zona Kadastrale nr.8516,
Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkoze se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 24.689.112 (njëzet e katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e
njëqind e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH pikët totale të marra [_____]është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Bulqizë lagjia”Minatori”per sigurimin
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do të anullohet, siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :16/04/2020

Ankesa: ka ose jo:Nuk Ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Data e publikimit te ketij njoftimi: 11/05/2020

ZYRTARI I AUTORIZUAR

ENKELEDA LLESHI


